UBND XÃ NÂM NUNG
TRƯỜNG THCS NÂM NUNG

Số:   48 /KH-THCSNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nâm Nung, ngày  08  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026

Kính gửi:
· UBND xã Nâm Nung
· Ban tự quản các thôn, bon và toàn thể quý bậc phụ huynh trên địa bàn xã Nâm Nung và các xã lân cận

Căn cứ Quyết định số 1246/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện Krông Nô về việc Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp học mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2025 - 2026;
Thực hiện kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2025 – 2026 của trường THCS Nâm Nung. Nay Trường THCS Nâm Nung thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2025- 2026 cụ thể như sau:
1. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.
 2. Đối tượng dự tuyển:  Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học.
3. Hồ sơ tuyển sinh:
· Phiếu đăng ký xét tuyển vào lớp 6  (có mẫu tại trường khi nộp hồ sơ);
· Học bạ tiểu học (bản chính)
  - Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;
   - Giấy tờ ưu tiên khác(nếu có).
4. Thời gian tuyển sinh:
- Từ ngày 21/07/2025 đến hết ngày 30/07/2025,
 - Địa điểm: Văn phòng trường THCS Nâm Nung.
5. Hỗ trợ tuyển sinh:
Mọi thắc mắc về công tác tuyển sinh cũng như phản ánh tuyển sinh, quý bậc phụ huynh có thể liên hệ qua số điện thoại sau:
· Thầy: Hoàng Ngọc Danh – Hiệu trưởng –  số điện thoại: 0917 86 48 48
· Cô: Nguyễn Thị Huệ - Văn thư thu hồ sơ – số điện thoại: 0358 52 07 78
[bookmark: _GoBack]  	Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026, trường THCS Nâm Nung.

	Nơi nhận:
· UBND xã (để b/c);
· CB, GV, NV (t/h);
· Lưu: VT, website.
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Ngọc Danh

image1.png